
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/4

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 109/2021 2 ............................................................. 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 136/2021 2 ............................................................. 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 134/2021 3 ............................................................. 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 135/2021 3 ............................................................. 



terça-feira, 08 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 435/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/4

EXTRATO DE TERMO ADITIVO -
CONTRATO Nº 109/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

02º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 109/2021

Ref. Processo: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 014/2021

O b j e t o :  P R O R R O G A Ç Ã O  D A
VIGÊNCIA  CONTRATUAL,  ATÉ
04/02/2023,  NOS  TERMOS  DA
CLÁUSULA QUARTA  CONTRATO Nº
109/2021,   FIRMADO  ENTRE  AS
PARTES NO DIA 24/05/2021,  CUJO O
OBJETO  É  A  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  EM
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA,  COM  FORNECIMENTO
DE  PEÇAS  PARA  EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES  E  LABORATORIAL,
COM A FINALIDADE DE ATENDER AS
NECESSIDADES  DO  HOSPITAL
MUNICIPAL  SÃO  JOÃO  BATISTA  E
LABORATORIO MUNICIPAL.

Contratante:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TAGUATINGA/TO

Contratada:  HELLEN  MARLYN  DE
SOUZA  CARDOSO  -  ME

Valor Global: R$ 52.990,00

Fundamento Legal: Artigo 57, Inc. II,
da Lei nº 8.666/93.

V igênc i a :  de  04 /08 /2022  a
04/02/2023.

Assinado em: 02/08/2022.

LEANDRO  DE  AMORIM  LOPES
CASTRO

GESTOR DO FMS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO -
CONTRATO Nº 136/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
136/2021

Ref. Processo: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 018/2021

O b j e t o :  P R O R R O G A Ç Ã O  D A
VIGÊNCIA  CONTRATUAL,  ATÉ
05/03/2023,  NOS TERMOS DO ART
57 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E DO
CONTRATO  Nº 136/2021,  FIRMADO
E N T R E  A S  P A R T E S  N O  D I A
19/07/2021,   CUJO  O  OBJETO  É
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
OBJETIVANDO  A  PRESTAÇÃO  EM
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LEVES, PESADOS (SEM CONDUTOR)
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES
D A  F U N D O  M U N I C I P A L  D E
EDUCAÇÃO DE TAGUATINGA – TO.



terça-feira, 08 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 435/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/4

Contratante:  FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE TAGUATINGA – TO

Contratada:  ARCOS  SERVIÇOS
URBANOS  –  EIRELI

Valor Global: R$ 24.500,00

Fundamento Legal: Artigo 57, Inc. II,
da Lei nº 8.666/93.

V igênc i a :  de  05 /10 /2022  á
05/03/2023.

MÔNICA CRISTINA BERSANI

GESTORA DO FME

EXTRATO DE TERMO ADITIVO -
CONTRATO Nº 134/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
134/2021

Ref. Processo: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 018/2021

O b j e t o :  P R O R R O G A Ç Ã O  D A
VIGÊNCIA  CONTRATUAL,  ATÉ
05/03/2023,  NOS TERMOS DO ART
57 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E DO
CONTRATO  Nº 134/2021,  FIRMADO
E N T R E  A S  P A R T E S  N O  D I A
19/07/2021,   CUJO  O  OBJETO  É
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
OBJETIVANDO  A  PRESTAÇÃO  EM
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LEVES, PESADOS (SEM CONDUTOR)
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES

DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAGUATINGA  –  TO.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAGUATINGA DO TOCANITNS-TO

Contratada:  ARCOS  SERVIÇOS
URBANOS  –  EIRELI

Valor Global: R$ 307.500,00

Fundamento Legal: Artigo 57, Inc. II,
da Lei nº 8.666/93.

V igênc i a :  de  05 /10 /2022  á
05/03/2023.

PAULO ROBERTO RIBEIRO

GESTOR MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO -
CONTRATO Nº 135/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
135/2021

Ref. Processo: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 018/2021

O b j e t o :  P R O R R O G A Ç Ã O  D A
VIGÊNCIA  CONTRATUAL,  ATÉ
05/03/2023,  NOS TERMOS DO ART
57 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E DO
CONTRATO  Nº 135/2021,  FIRMADO
E N T R E  A S  P A R T E S  N O  D I A
19/07/2021,   CUJO  O  OBJETO  É
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
OBJETIVANDO  A  PRESTAÇÃO  EM



terça-feira, 08 de novembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 435/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/4

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LEVES, PESADOS (SEM CONDUTOR)
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA - TO.

Contratante:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TAGUATINGA - TO

Contratada:  ARCOS  SERVIÇOS
URBANOS  -  EIRELI

Valor Global: R$ 18.500,00

Fundamento Legal: Artigo 57, Inc. II,
da Lei nº 8.666/93.

V igênc i a :  de  05 /10 /2022  á
05/03/2023.

LEANDRO  DE  AMORIM  LOPES
CASTRO

GESTOR DO FMS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-09T08:56:01-0300




